
SIGMASANTÉ PERSONNES RESSOURCES DES ÉTABLISSEMENTS PARTICIPANTS 2019-4037-00-01 M.O.I. POUR SOINS INFIRMIERS  ET D'ASSISTANCE

Établissement
Personnes ressources au

contrat
Fonction Téléphone Courriel

Pablo Guisen Approvisionnement (514) 484-7878 poste 2238 pguisen@jgh.mcgill.ca

Brenda Lecouteur
Coordonnatrice  SAPA-CLSC Métro et 

RI/RTF
514-934-0505 ext. 7203 brenda.lecouteur.cvd@ssss.gouv.qc.ca

Andrea Munteanu Agente en approvisionnement (514) 340-2800 poste 3569 andrea.munteanu.ccsmtl@ssss.gouv.qc.ca

Marie-Josée Grondin Chef du service liste de rappel (514) 387-3232 ext. 432 MarieJosee.Grondin.ccsmtl@ssss.gouv.qc.ca

Julie Dufresne Approvisionnement (514) 251-7700 poste 49434 juliedufresne.iusmm@ssss.gouv.qc.ca

Line Tousignant
Coordonnatrice Planification des horaires et 

des activités de remplacement
514 523-2419, option 2, poste 7930 Line.Tousignant.CEMTL@ssss.gouv.qc.ca

Gabriel Poirier Agent d'approvisionnement (514) 331-2288 poste 71112 gabriel.poirier.cnmtl@ssss.gouv.qc.ca

Lydia Gagnon Conseillère cadre - Partenaire d'affaires 514 331-2288 poste 4697 lydia.gagnon.cnmtl@ssss.gouv.qc.ca

CIUSSS OUEST DE L'ÎLE DE MONTREAL Pierre Marc Ngamaleu Spécialiste en procédés administratifs (514) 363-3025 poste 4386 pierremarc.ngamaleu.dll@ssss.gouv.qc.ca

Karina Guffanti Agente d'approvisionnement (450) 688-9550 poste 4304 kguffanti.csssl@ssss.gouv.qc.ca

Josée Sylvestre
Coordonnatrice des activités de 

remplacement
450 668-1010, poste 22490 jsylvestre.cisssl@ssss.gouv.qc.ca

CENTRE DE CARDINAL Nathalie Boisvert Chef d'unités- Service Soins infirmiers (514) 645-2766 ext. 120 nboisvert.cardinal@ssss.gouv.qc.ca

CHSLD BOURGET Louise Poitras Chef des services administratifs (514) 645-1673 ext. 202 louise.poitras.bour@ssss.gouv.qc.ca

CHSLD BUSSEY Marie-Hélène Girard Directrice générale (514) 637-1127 poste 330 marie-helene.girard.bussey@ssss.gouv.qc.ca

CHSLD DE LAVAL Nancy Goodwill
Technicienne senior en comptabilité et 

appro.
(450) 682-0111 poste 1165 ngoodwill@gestionax.com

GROUPE CHAMPLAIN-MONTREAL Chantal Hautcoeur
Technicienne administration - 

Approvisionnement
(514) 324-2044 poste 2364 chautcoeur.champlain@ssss.gouv.qc.ca

GROUPE ROY SANTÉ INC. - CENTRE LE ROYER Stéphane Roy Acheteur (514) 849-1357 poste 2190 stephane.roy.groys@ssss.gouv.qc.ca

GROUPE ROY SANTÉ INC. - CH ST-GEORGES Stéphane Roy Acheteur (514) 849-1357 poste 2190 stephane.roy.groys@ssss.gouv.qc.ca

HÉMA-QUÉBEC Isabelle Trudel
Spécialiste à l'approvisionnement et aux 

contrats
(514) 832-5000 poste 5626 isabelle.trudel@hema-quebec.qc.ca

HOPITAL DE READAPTATION VILLA MEDICA Brigitte Lastrade Chef des services alimentaires (514) 288-8201 poste 4867 brigitte.lastrade.vmed@ssss.gouv.qc.ca

HOPITAL MARIE-CLARAC DES SOEURS DE CHARITE DE 

STE-MARIE
Jacques Huard Technicien en approvisionnement (514) 321-8800 poste 451 jacques.huard.macl@ssss.gouv.qc.ca

INSTITUT DE CARDIOLOGIE DE MONTREAL Pierre Turgeon
Technicien en administration - 

Approvisionnement
(514) 376-3330 poste 3121 pierre.turgeon@icm-mhi.org

MANOIR ST-PATRICE INC. Ann Carey Directrice générale (450) 681-1621 poste 222 acarey_spatrice@ssss.gouv.qc.ca

RÉSIDENCE ANGELICA Jean-François Bray
Technicien en administration - 

Approvisionnement
(514) 324-6110 poste 263 jean-francois.bray.ange@ssss.gouv.qc.ca

RESIDENCE BERTHIAUME DU TREMBLAY Adil El Oufir Achats (514) 381-1841 poste 230 adil.eloufir.rbdt@ssss.gouv.qc.ca

RÉSIDENCE RIVIERA Nancy Goodwill
Technicienne senior en comptabilité et 

appro.
(450) 682-0111 poste 1165 ngoodwill@gestionax.com

SANTÉ COURVILLE DE LAVAL Lyne Arbour Technicienne administrative (450) 539-1821	ext . 231 lyne.arbour.sc@ssss.gouv.qc.ca

VIGI SANTE - MONTREAL Valérie Dutrisac Agente administrative - Approvisionnement (514) 684-0930 poste 1400 vdutrisac@vigisante.com

CIUSSS CENTRE SUD DE L'ÎLE DE MONTREAL

CIUSSS CENTRE OUEST DE ÎLE DE MONTREAL

CIUSSS DE L'EST DE L'ÎLE DE MONTREAL

CIUSSS NORD DE L'ÎLE DE MONTREAL

CISSS DE LAVAL
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